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Kutilan kanavan vesilupa sai 6 valitusta Vaasan hallinto-oikeuteen, jossa 
käsittelyaika ympäristöasioille on keskimäärin 21 kk. Joten kanavan 
rakentaminen ei oletettavasti tule etenemään vuoden 2025 aikana. 

Rakentamissuunnittelu saadaan päätökseen vuodenvaihteen tienoilla ja 
suunnitelmat sekä kilpailuttamisasiakirjat ovat valmiina ensi vuoden 
alkupuolella, odottamaan hankkeen etenemistä. 

Vuosi 2025 on hyvää aikaa jatkaa Kutilan kanavan tuomien matkailullisten 
mahdollisuuksien ja elinvoimaisuuden edistämistä. 

Vuoden aikana panostetaan merkittävästi Taipalsaaren matkailullisen 
näkyvyyden parantamiseen ja löydettävyyteen. Lisäksi edistetään 
maakunnallista matkailun kehittymistä työryhmän perustamisella. 

Vuoden alusta uudistetaan Visit Taipalsaari -nettisivut, sekä poistetaan 
yritysten jäsenmaksu kyseisen sivuston jäsenyydestä, parantaaksemme 
yritysten osallistumista sivuille. Tämä on ollut toivottu uudistus. 

Lisäksi käynnistämme Taipalsaaren matkailun näkyvyys ja löydettävyys -
kampanjan, johon kuuluu mm. maksulliset somekampanjat, uutiskirjeet 
sekä "pyörämatkailuopas" -liidimagneetin hyödyntäminen kampanjoissa. 
Kampanjoita ja markkinointitoimia toteutetaan alkuun yhdessä 
digimarkkinointitoimiston kanssa. Näiden toimien tarkoituksena on saada 
kävijämäärää nettisivuilla nostettua, latauksia oppaalle, asiakasrekisteriä 
kerättyä ja uutiskirjeiden tilaajakannan määrää kasvatettua. Näin 
tavoitellaan lisää matkailijoita alueellemme, tietoa kävijöille 
mahdollisuuksistamme ja palveluistamme sekä käyttämään yrittäjiemme 
palveluita. 

Lisäksi matkailun ympärille perustetaan kuntarajat ylittävä työryhmä, jonka 
tavoitteena on edistää Kutilan kanavan myötä tulevien 
matkailuedellytyksien kehittymistä, risteilyliiketoimintaa ja alueen yhteisiä 
matkailullisia ponnistuksia kuten markkinointia ja nykyisten palveluiden 
turvaamista. Työryhmä koostuu kuntien ja kaupunkien (väh. Taipalsaari, 
Lpr, Puumala) matkailuammattilaisista ja/tai visit organisaatioiden 
edustajista, Saimaa Geoparkin ja Virkistysaluesäätiön edustajista, 
GoSaimaan edustajasta sekä mahdollisesti myös alkuun muutamasta 
paikallisesta risteily- ja matkailuyrittäjästä. Työryhmä tulee pitämään 
yrittäjille työpajoja aiheen tiimoilta 2-3kpl vuoteen. Ryhmän perustamisessa 
mukana Timo Rissanen, matkailualan yrittäjä ja huippuammattilainen 
Lappeenrannasta. Työryhmän tavoitteena on startata tammi-helmikuun 
vaihteessa.  
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Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös Heikki Niiva saapui klo 16.39 ja Turo Haapamäki klo 16.41. Kunnanhallitus 
merkitsi asian tiedoksi ja asiantuntija Tiina Holopainen poistui klo 17.01. 

 


